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PragmaGO zawiera dwie umowy kredytowe z ING Bank Śląski S.A. 

PragmaGO SA zawarła – jako kredytobiorca – dwie nowe umowy kredytowe z ING Bankiem 
Śląskim S.A.: 

1. umowę kredytu odnawialnego o wartości 50 000 000 zł, 
2. umowę kredytu w rachunku bankowym o wartości 30 000 000 zł.* 

„Pozyskane dziś 80 mln zł to mocny dowód, że jeden z największych banków 
komercyjnych w Polsce widzi w PragmaGO wiarygodnego partnera. Ten kapitał 
pozwoli nam finansować jeszcze więcej mikro i małych firm, które często nie mają 
łatwego dostępu do kapitału. Systematycznie zwiększamy udział finansowania 
z sektora bankowego, dywersyfikując źródła finansowania i obniżając 
średnioważony koszt kapitału” – mówi Jacek Obrocki, Wiceprezes Zarządu 
PragmaGO. 

Łączna kwota 80 mln zł, pozyskana w ramach współpracy z ING Bank Śląski S.A., zostanie 
przeznaczona na finansowanie nowego portfela należności. PragmaGO rozwija i udostępnia 
przedsiębiorcom rozwiązania finansowe typu B2B, projektowane tak, aby były dostępne 
szybko i w prosty sposób – przede wszystkim dla mikro i małych firm, zarówno w Polsce, jak 
i na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. 
 
W pierwszych trzech kwartałach 2025 roku Grupa Kapitałowa PragmaGO osiągnęła 
wartość 2,3 mld zł sfinansowanych należności, co oznacza wzrost o 32% rok do roku. To 
najwyższy wynik w historii spółki, na który przełożył się dynamiczny rozwój finansowania 
w obszarze faktoringu (1,7 mld zł; +22% r/r) oraz pożyczek embedded finance (618,9 mln zł; 
+71% r/r). 
 
Grupa Kapitałowa PragmaGO (inwestor.pragmago.pl) – dostarcza finansowania MŚP od 1996 r. Obecnie Grupa 
jest czołowym polskim fintechem, zbudowanym na 29-letnim doświadczeniu we współpracy z klientami z 
sektora MŚP. Inwestorem strategicznym i jednocześnie większościowym akcjonariuszem PragmaGO SA od 2021 
roku jest Polish Enterprise Funds SCA. Do Grupy Kapitałowej PragmaGO należą m.in.: · PragmaGO 
S.A.: Jednostka Dominująca i instytucja finansowa stanowiąca źródło finansowania klientów, 
· PragmaGO.tech: dostawca technologii – zespół ponad 40 developerów i specjalistów UX/UI,· Monevia sp. z 
o.o.: lider na rynku finansowania pojedynczych faktur sprzedażowych (invoice discountingu),· Telecredit IFN S.A. 
(Omnicredit): rumuński fintech specjalizujący się w digital faktoringu. 

 
 
*Szczegółowe informacje znajdują się w Raporcie bieżącym PragmaGO SA 55/2025: Raporty bieżące | Grupa 
PragmaGO 

https://inwestor.pragmago.pl/raporty_biezace/
https://inwestor.pragmago.pl/raporty_biezace/
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